"יש לך – תן, קשה? אני יודע אבל, תן בכל זאת. ללא תרעומת, בכל הלב. זה חשוב." (יאנוש קורצ'אק)

שבוע המחנך ברוח גישתו החינוכית של יאנוש קורצ'אק יתקיים בין התאריכים כ"ד-כ"ט בטבת תשע"ג, 11-6 בינואר 2013.

"מטרת 'שבוע המחנך' היא לקדם את העיסוק בדמותו ובתפקידו של המחנך בעיצוב המעשה החינוכי, להעלות למודעות הציבורית את תפקידו, את המשמעות שהוא נושא בעולם הילד ואת מקומו במציאות המשתנה בעידן הנוכחי. שבוע זה מהווה הזדמנות להביע הערכה לאנשי החינוך העוסקים במלאכה מדי יום."